
DODATEK

KE SMLOUVĚ o DÍLO

DODATEK č.1

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

vedená v rejstříku vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 zákona č.

111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

zastoupena: doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení:_

(dále jen „ Objednatel‘)

2. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

se sídlem: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava - Přívoz

zápis v obchodním rejstříku (je-Ii): u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 1441

zastoupen: “,statutárním ředitelem

IČ: 25357603

DIČ: C225357603

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

am —
(dále jen „Zhotovím/“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „smluvnístrany‘)

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „Donate/?“) ve smyslu ust. § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

 



I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo je úprava předmětu díla O méněpráce,

vícepráce a dodatečné stavebnípráge dle položkových rozpočtů (viz. Příloha č.1) pro stavbu

s názvem „Vestavba budovy VEC 1, VSB — TUO“.

|
_
L

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba realizace díla se nemění.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo (včetně všech dokladů) bez vad a nedodělků provést (tj. dokončit a

předat Objednatelí) nejpozději do 120 kalendářních dnů Ode dne převzetí staveniště (dle odst.

III, bodu 1 této smlouvy). -

3. Místem plnění (provádění díla) je pozemek (a budovy, jež jsou jejich součástí) p. č. 1738/17 v

katastrálním území Poruba.

III. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na této celkové a konečné ceně díla:

 

Původní cena díla dle SOD bez DPH: 1.695.555,00 Kč

Méněpráce: —135.727,80 Kč

Vícepráce: 111.554,20 Kč

Dodatečné stavební práce: 224.993,38 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1.896.374,78 Kč

DPH: 398.238,70 Kč

Cena díla včetně DPH: 2.294.613,48 Kč

(dále jen „cena díla“).

Položkový rozpočet je nedílnou Přílohou č.1 tohoto Dodatku.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání původní Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

VOstravě dne _ _ - v Ostravě dne 7, _' 4/ //1 na 2019 7 v/ ,2

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

ředitel VEC

 

 

Strana 2



Příloha č.1

REKAPITU LACE

VCP - DSP

Ceny mimo SoD

Slaboproud

MaR_Regu|átor

Radiátor

Nátěr fasády

Výměna ústředny

Zvonkové tablo

MNP

MNP dle SOD

MaR_Regulétor

7 893,40

27 433,78

42 943,20

4 265,00

20 482,00

106 176,00

15 800,00

224 993,38

119 054,00

16 673,80

135 727,80

 


